ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 4484/ĐHYD-KHTCCSVC
V/v mời chào giá dịch vụ thẩm định
giá gói “Mua sữa bồi dưỡng chế độ
độc hại bằng hiện vật năm 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 20 tháng 08 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn thẩm định giá.

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu mời các
đơn vị tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá gói “Mua sữa bồi dưỡng chế độ
độc hại bằng hiện vật đối với VC – NLĐ năm 2024” tại Trường Đại học Y – Dược,
Đại học Huế theo như sau:
STT NỘI DUNG HÀNG HÓA ĐVT Số lượng Đơn giá

(Đồng)
Thành tiền

(Đồng)

1
Sữa tươi tiệt trùng ít đường
TH True milk – Hộp =
180ml (Lốc = 04 hộp) –
Việt Nam

Lốc 14.273 37.145 530.170.585

TỔNG CỘNG 530.170.585

Hồ sơ chào giá bao gồm:
- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định giá);
- Hồ sơ năng lực của đơn vị.
- Hồ sơ chào giá xin gửi về Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất,

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đến hết: 16h00 ngày 22/8/2025(trong giờ
hành chính)

Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá
- Họ và tên người nhận báo giá: Nguyễn Minh Hải.
- Chức vụ: Chuyên viên.
- Số điện thoại:079 9988 959.
- Email: nmhai@huemed-univ.edu.vn.
- Địa chỉ : Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế - Số 06 Ngô Quyền –

phường Thuận Hóa, Thành phố Huế.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường(thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KHTC-CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

mailto:nmhai@huemed-univ.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T16:57:23+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T16:57:32+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!